[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области
Четвертый созыв

Семьдесят третье заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.10.2014 г. №  190
       г. Троицк

О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 21.12.2005 года № 194 «Об утверждении Положения о конкурсе «Лучший участковый уполномочен-ный полиции года города Троицка»

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 3-ФЗ «О полиции», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о конкурсе «Лучший участковый уполномочен-ный полиции года города Троицка», утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка от 21.12.2005 года № 194, следующее изменения:
· пункт 12 изложить в следующей редакции:
«12. Состав организационного комитета:

	· Василяускене
Елена Геннадьевна

	· заместитель главы города по социальным вопросам, председатель организационного комитета;

	· Бачанова

Гульнара Газизяновна

	· начальник правового управления администрации города Троицка;

	· Вовчко
Владимир Иронович

	· начальник Управления общественной безопасности администрации города Троицка;

	· Горелова

Елена Сергеевна
	· начальник общего отдела Управ-ления организационной и контроль-ной работы администрации города Троицка;

	· Гриценко

Валерий Васильевич

	· руководитель Общественной палаты города Троицка;

	· Кокорев

Алексей Борисович

	· заместитель председателя Собрания депутатов города Троицка;

	· Морозов

Юрий Геннадьевич

	· заместитель начальника полиции по охране общественного порядка Меж-муниципального отдела Министерст-ва внутренних дел Российской Феде-рации «Троицкий» Челябинской об-ласти;

	· Торобков

Валерий Борисович

	· начальник отдела участковых упол-номоченных полиции и по делам не-совершеннолетних Межмуниципаль-ного отдела Министерства внутрен-них дел Российской Федерации «Троицкий» Челябинской области.».

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Троицка от 27.09.2012 года №152 «О внесении изменений в Положение о конкурсе «Лучший участковый уполномоченный полиции года города Троицка».

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по местному самоуправлению, вопросам правопорядка и связями с общественностью (Кокорев А.Б.)

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед»

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания
депутатов города Троицка

        В.Ю. Чухнин

Глава города Троицка

        А.Г. Виноградов

_1283243678.bin